



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
30 de
septiembre de
2022 20:37:37

Factura
FAC3_0010257

Folio Fiscal
35896B04-F5E1-4835-
ACB0-9B1A5BBB5315

RFC RECEPTOR: XH1150918V55
NOMBRE RECEPTOR: XHIBM SA DE CV
DOM. RECEPTOR: AV ADOLFO RUIZ CORTINEZ TORRE2 PLANTA BAJA MZ1 LT26, LOMAS DE ATIZAPAN 2DA SECCION, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52977, TEL. 5558160291, zelda1497@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TMO011	40171500	5	TUBO 1PULG. C.20	H87	PIEZA	\$136.85	\$684.25
TMO007	40171500	1	TUBO 7/8" C.18	H87	PIEZA	\$161.00	\$161.00
C07520	30102304	4	C-075 PINTADO CAL.20	H87	PIEZAS	\$109.48	\$437.92
LNL030	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.22	H87	PIEZA	\$523.25	\$523.25
LAM691812	30162003	2	LAMINA PERFORADA 6X9-MM CAL 18 1X2M	H87	PIEZA	\$1,668.10	\$3,336.20
RED001	31152209	19	REDONDO 3/16"	H87	PIEZA	\$32.95	\$626.05

<p>Total Con Letra SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS 66/100 M.N.</p>	<p>Total SUBTOTAL: 5,768.67 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 922.99 TOTAL: 6,691.66</p>
---	---

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|35896B04-F5E1-4835-
 ACB0-9B1A5BBB5315||FIN1203015|JA|Y18bGTNTY2wUu2upb1E|ZBaUfsM9UsoSrXL+GmqRSnyL2nj|yABpKwk9TULmrALVYnaL5j|VpIPpADuSsmejYcdZrSrWsW+geN/an+koLz3K+XhZDHP01D70Fykq2DSvk3Ct|FjxyvvhBihPnFIOwwTKjQ48|EFvW3Ff18ErPKrg1DR2fMj|ROGjUJZY|B6Kv|Z4Ehm4V56|YKoPKKiKifZ|Bj|4IKTUU/Rccw5l7+E1dUkyYuUW3RiViklRCMuK+IHkBdBotBekbh1vOKTtw9bmGQXlrqZnlT0N1npATVviGAVhLQVwtNj1yhhR7l7M8+MmkQ+ZQ2pfH5h2SpMEg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 Y18bGTNTY2wUu2upb1E|ZBaUfsM9UsoSrXL+GmqRSnyL2nj|yABpKwk9TULmrALVYnaL5j|VpIPpADuSsmejYcdZrSrWsW+geN/an+koLz3K+XhZDHP01D70Fykq2DSvk3Ct|FjxyvvhBihPnFIOwwTKjQ48|EFvW3Ff18ErPKrg1DR2fMj|ROGjUJZY|B6Kv|Z4Ehm4V56|YKoPKKiKifZ|Bj|4IKTUU/Rccw5l7+E1dUkyYuUW3RiViklRCMuK+IHkBdBotBekbh1vOKTtw9bmGQXlrqZnlT0N1npATVviGAVhLQVwtNj1yhhR7l7M8+MmkQ+ZQ2pfH5h2SpMEg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 LKT/OHKelusH7fmmLfsIM8DLnCbq3xpx8tP12xjv3TwShzd1YYnrZG9nQWcVr20TNNc07wNAIsVNoNOQ3bOqMo0vFPAMX3SepGVZQy8p4eNUQ9VUkINLP4Q7fefgqQE8zzMramI3EOCjgHbLFMhu8IX0UGWpk0/N5JhpB8IRzj70P6cHSXsXBft2VNXqSMiqu7tuqHHY7v6gXtlapPX9lbp+BnVpa1D/MxL4QGoVGX9j6YFKGPyBT9+oqWZi0WaTtwTQaZMEqV6QqlxPFMsG3MSf++8e2wkeg5AVQ4xck3sgKJmXHTwAcoYHSHVC4CpWx25yue00BUOg1Qlt eNQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 30 de septiembre de 2022 20:37:35	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de septiembre de 2022 20:37:37	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0016931		